

VK Byg Tarp ApS
Amager Strandvej 142C, 2. th, 2300 København S

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 34 57 57 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

Vagn Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VK Byg Tarp ApS Amager Strandvej 142C, 2. th 2300 København S
	CVR-nr.: 34 57 57 54
	Stiftet: 9. maj 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Direktion	Vagn Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	V.K. Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af egen opførte bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.110 mod 931.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.474 mod 151.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	756.110	931.152
1 Personaleomkostninger	-311.281	-403.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.901	-64.901
Driftsresultat	379.928	462.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.904	-268.229
Resultat før skat	98.024	194.646
Skat af årets resultat	-21.550	-42.960
Årets resultat	76.474	151.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.474	151.686
Disponeret i alt	76.474	151.686

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.671	218.572
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.671</u>	<u>218.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.671</u>	<u>218.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	19.156.985	19.156.985
	Varebeholdninger i alt	<u>19.156.985</u>	<u>19.156.985</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.115	3.576
	Andre tilgodehavender	1.296	4.946
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.698</u>	<u>44.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.109</u>	<u>52.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>712.470</u>	<u>283.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.930.564</u>	<u>19.493.112</u>
	Aktiver i alt	<u>20.084.235</u>	<u>19.711.684</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	7.599.604	7.523.129
	Egenkapital i alt	<u>7.679.604</u>	<u>7.603.129</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.468	8.966
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.468</u>	<u>8.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.547.956	11.513.451
	Deposita	354.830	348.193
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.902.786</u>	<u>11.861.644</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.091
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	38.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	410.668	39.568
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.048	44.198
	Anden gæld	32.859	33.685
	Periodeafgrænsningsposter	27.802	47.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.377</u>	<u>237.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.400.163</u>	<u>12.099.589</u>
	Passiver i alt	<u>20.084.235</u>	<u>19.711.684</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.937	390.436
Andre omkostninger til social sikring	8.344	12.940
	<u>311.281</u>	<u>403.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.902	209.498
Andre finansielle omkostninger	275.002	58.731
	<u>281.904</u>	<u>268.229</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	324.506	324.506
Kostpris ultimo	<u>324.506</u>	<u>324.506</u>
Af- og nedskrivninger primo	-105.934	-41.033
Årets afskrivninger	-64.901	-64.901
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-170.835</u>	<u>-105.934</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>153.671</u>	<u>218.572</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.523.130	3.071.443
Årets overførte resultat	76.474	151.686
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	0	4.300.000
	<u>7.599.604</u>	<u>7.523.129</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.792 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Vandmandens Kvarter 11, 13, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29 og 31, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 16.138 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en verserende sag om fejl og mangler, pålydende tkr. 218 ekskl. procesomkostninger. Arbejdet er udført af en underentreprenør, som er blevet inddraget i sagen. Da det er usikkert, hvor ansvaret for fejl og mangler placeres, er der ikke afsat til imødegåelse heraf i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V.K. Holding, Esbjerg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vagn Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Kristensen

Direktør

ID: c633e998-4400-4a93-96f2-a5e89158ce26

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2023 kl.: 08:51:10

Underskrevet med MitID



Vagn Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Kristensen

Dirigent

ID: c633e998-4400-4a93-96f2-a5e89158ce26

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2023 kl.: 08:51:10

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Revisor

ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-09-2023 kl.: 08:25:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b696easzMw250796770

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.